perius fpecificatis, dido Regi Anglii e-

jufvc H®redibus aut Succclforibus fol-

vere tenebitur 8c obligabitur, & per Pr®-
fentes tenetur & obligatur.

Ttem, Conventum, Concordaturo, &
Conclufum eft quod didus Rex Fran-

corumy poft Traditionem did® Civitatis

TornacenSt & Territorii ejufdem. Sibi

per pneiatum Regem AnglU ut pr®fer-

tur faciendam, nichil omnino aget, fit-

ciet, tradabic, vel attemptabit, aut a di-

dis Civitatis & Territorii Civibus, In-

colis, Habitatoribus agi , fieri, tra-

dari ,
vel attemptari finet , vel quovis

modo clam vel aperte permittet, quod
in Prsjudltium, Dampnum, Jaduram,
five Difpendium Subditorum Curtii Re-
git Hijpaniurum Catholici quovifenodo

direde vel indirede cedere poflit > Sed
quod dida Civitas Tornaeenfit 6c l^crri-

torium, Civ6fque, Incol®, 6c Habita-

tores corumdem in omnibus S< per om-
nia verfus didum Hifpaniarum Regem
Catholicum fe gerent i habebunt, ficut

ante Traditionem did® Civitatis & Ter-

ritorii in Manus pr®fati Regis AnglU
fadam gerere 5c habere confuevcruntdc

Se obligaverunt : Et quod diUa Civitas

5c Territorium ejufdem in omnibus Sc

per omnia in eodem Statu verfus Subdi-

tos didi Hifpaniamm Regis reponatur,

quo fuit ante Traditionem did® Civita-

tis 5c Territorii in Manus didi Regis

Astglia: Et pari modo didus RexCaibt-

licus Subditi ejufdem Regis in omni-

bus S< per omnia erga didam Cmtatem
Tornacenfem K Territorium Cives Inco-

las & Habitatores corumdem Se gerent

& habebunt.

Item, Conventum, Concordatunn dc

Conclufum eft quod
,

pro firmiori dC

fideliori Obfervantia tim prsfentis Tra-

datus quam Tradatfis Matrimonii de

Data Pr®fentium habiti dc conclufi, per

Regem Francorum antedidum ejufve De-
putatum five Deputatos ad hoc fufficien-

tem Audoritatem habentes
,
eodem Die

uo Civitas Tornacenjis cum ejus Appen-

itiis in Manus Regis Francorum^ ut fu-

pradidum cft, tradetur,pnedido RegiAss-

glia ejufve Deputato vel Deputatis ad hoc
^

lufficienteni Audoritatem habenti vel

A B haben-
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lati aut Deputatorum fuorum antedido-

rum in Civitate Londoniarum dabuntur

dc realitcr tradentur tot ObGdes Nobiles

Re^i Francise, boni convenientis ac

fufficicntisPairimonii dcValoris, Sump-

tibus fuis propriis alendi 6c inicricncndi,

cum quibus Rex AnglU bene contcnia-

biiur, qui loco Pignoris fervabumur, &
penes didum AxglU Kegem cjiifvc De-

putaturo five Depputatos in falva Cufto-

dia remanebunt donec quoufque om-
nia 6c fingula in didis Tradatibus fub